UTB 替换模块，单对
认证
功能
多级保护和良好过电压保护功能有助于确保最低剩余浪涌电压到达敏感设备
共模和差模保护功能可防止两种可能的浪涌情况
高达 20 kA 8/20 μs 的浪涌电流，适用于暴露在外的接线
技术参数
物料号 UTB60SPM UTB5SPM UTB110SPM UTB30SPM UTB15SPM
订货号 702871 702867 702872 702869 702868
标称系统电压 (Un) 21 - 42 VAC
30-60 VDC
0-3 VAC
0-5 VDC
100 - 120 VAC
60 - 154 VDC
10 - 21 VAC
15 - 30 VDC
3 - 10 VAC
5 - 15 VDC
最大连续工作电压
(Uc)
45 VAC
64 VDC
5 VAC
7 VDC
150 VAC
170 VDC
23 VAC
33 VDC
12 VAC
18 VDC
额定负载电流 (IL) 2A 2A 2A 2A 2A
频率 3 MHz 0.5 MHz 3 MHz 2 MHz 1 MHz